
 
 

SURAT KEPUTUSAN 
 DEKAN SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN 

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
Nomor : 92.3/IT1.C08/SK/KM/2020 

 
TENTANG 

 

PENETAPAN MAHASISWA  
SEBAGAI PENERIMA BANTUAN KEGIATAN PENYUSUNAN TESIS PERIODE WISUDA JULI 2020 

PROGRAM STUDI MAGISTER RANCANG KOTA  
SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN 

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG TAHUN ANGGARAN 2020 
 

DEKAN SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN ITB, 

Menimbang : a. bahwa mahasiswa Program Studi Magister Rancang Kota diwajibkan untuk melaksanakan kegiatan 

penelitian Tesis; 
  b. Bahwa sehubungan dengan butir a di atas, maka perlu memberikan bantuan dana untuk melaksanakan 

kegiatan penelitian Tesis. 

  c. Bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, perlu ditetapkan penerima dan besar dana bantuan 
kegiatan penelitian dan untuk itu perlu diterbitkan Surat Keputusan. 

    
Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2. Undang-undang RI Nomor 12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

  3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung; 

  4. Keputusan MWA ITB Nomor: 005/SK/I1-MWA/KP/2020, tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi 
Bandung Periode 2020-2025; 

  5. Keputusan Rektor ITB Nomor : 212/IT1.A/SK/KP/2020, tentang Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan 
Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2020-2024; 

  6. Keputusan Rektor ITB Nomor : 215/IT1.A/SK/KP/2020, tentang Pengangkatan Para Wakil Dekan Fakultas 
dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2020-2024; 

  7. Peraturan Rektor Institut Teknologi Bandung Nomor 016/PER/I1.A/KU/2015 tentang Standar Biaya Sumber 

Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) Institut Teknologi Bandung. 
 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : 
  

PERTAMA : Memberikan Dana Bantuan Kegiatan Penelitian Tesis kepada mahasiswa Program Studi Magister Rancang Kota 
Sekolah Arsitektur, Perencanaan dan Pengembangan Kebijakan ITB, sebagaimana tercantum pada lampiran 
keputusan ini 

KEDUA : Anggaran yang diperlukan untuk pelaksanaan pada Diktum PERTAMA dibebankan kepada anggaran ITB Tahun 
Anggaran 2020 sumber dana Bukan PNBP 

KETIGA : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 2020, dengan ketentuan bahwa 
segala sesuatunya akan diatur serta diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari ternyata terdapat 

kekeliruan dalam penetapannya. 

 
 

Ditetapkan di Bandung 
Pada tanggal 16 Juli 2020 
Dekan, 
  

 
 
 

Dr. Sri Maryati, ST., MIP. 
NIP. 19740228 199702 2 001 
 
 

 
 

Tembusan Yth :  
1. Para Wakil Dekan di Lingkungan SAPPK; 

2. Ketua Program Studi Magister Arsitektur 
 
 

 
 



 

 
Lampiran Surat Keputusan Dekan SAPPK ITB 
Nomor : 92.3/IT1.C08/SK/KM/2020 
Tanggal : 16 Juli 2020 

 
 
 

PENETAPAN MAHASISWA  
SEBAGAI PENERIMA BANTUAN KEGIATAN PENYUSUNAN TESIS PERIODE WISUDA JULI 2020 

PROGRAM STUDI MAGISTER RANCANG KOTA  
SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN 

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG TAHUN ANGGARAN 2020 
 

 

NO. NAMA NIM JUDUL KEGIATAN 

BESAR 

BANTUAN YG 
DISETUJUI 

( Rp ) 

1 Leyna Ayushitarum 25616017 
Nilai Signifikansi Budaya Kampung Wisata Batik Kauman 
Surakarta 

2.000.000 

2 Karina 25617004 
Perancangan Shared Space di Koridor Cagar Budaya Jalan 

Cibadak Bandung 
2.000.000 

3 Levana Salsabila 25617011 
Preferensi Generasi Milenial terhadap elemen Taman Kota 
di Kota Bandung 

2.000.000 

4 Fitria Puspita Rani 25617016 
Penataan Kawasan Cagar Budaya dengan Pemanfaatan 
Area Innerblock Koridor Komersial Studi Kasus: Jalan ABC 
Bandung 

2.000.000 

 

 
 

 

 
Dekan, 
 
 

 
 
 

 
Dr. Sri Maryati, ST., MIP. 
NIP. 19740228 199702 2 001 




